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TAV. 9C
CARTA DELLE MICROZONE OMOGENEE
IN PROSPETTIVA SISMICA

LEGENDA

ZONE STABILI SUSCETTIBILI DI AMPLIFICAZIONI LOCALI

ZONA
1 2
0 —
eo—%éi;g.‘g’
5 —
10—
o —] 9%
=3 15 :
= o
© e
S s
k=) 20— IESE
B &
Z =
7]
25—
30—
35—
litologia
%}%gé‘ﬁ{c R
EodSecd
argille e limi ghiaie argillose ghiaie e
ghiaie sabbiose
0 125 250 500

N e \eters




